[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 29.07.2020  № 98/630
О временном исполнении полномочий
главы городского округа Кинешма
В целях обеспечения преемственности и непрерывности осуществления органами и выборными должностными лицами местного самоуправления городского округа Кинешма своих полномочий, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 45.1 ч.1 ст. 29, ч. 3 ст. 42 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»,

городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Возложить исполнение полномочий главы городского округа Кинешма на заместителя главы администрации городского округа Кинешма Ступина Вячеслава Григорьевича до избрания главы городского округа Кинешма.
2. Настоящее решение вступает в силу 30 июля 2020 года.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».

Председатель городской Думы

городского округа Кинешма                                                         М.А.Батин